رسول الله صلی الله عليه ځواب ورکړ: د لومړي خليفه بيعت ته ژمن اوسئ، اطاعت يې وکړئ او حق يې ادا کړئ؛ ځکه الله سبحانه وتعالى به له دوی څخه د خپل امانت په اړه پوښتنه وکړي.

نو په خپل نصرت سره پر نړۍ د اسلام بياخلي واکمني رهبري کړئ، ترڅو د الله سبحانه وتعالى رضایت ترلاسه کړئ.

د حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق، کال د ربيع الثاني ۱۱ مه

۲۰۱۹ م کال، د دسمبر ۸ مه

د صدور گڼه: ۲۷/۱۴۴۴